

Sykehuset Buskerud HF er et allsidig akuttssykehus eid av Helse Sør-Øst RHF. De somatiske avdelingene er lokalisert i Drammen, mens psykiatrisk klinikk driver sin virksomhet på flere forskjellige steder i nedre Buskerud. Sykehuset har 3200 ansatte. Det arbeides med planer om nytt sykehus. Sykehuset har kulturforening med en rekke tilbud, personalbarnehager og boliger. Se www.sykehuset-buskerud.no for nærmere informasjon.



Sykehuset Buskerud

HELSE SØR-ØST

Øre-nese-halsavdelingen har ledig stilling for

Spesialist i oral-/kjevekirurgi

Stillingshjemmel nr. 2200002, NRidne.: 2511.

ØNH-avdelingen har 4 ØNH-overlegehjemler og to hjemler for lege i spesialisering. Vi har også to deltidsstillinger for oralkirurger. Den oralkirurgiske enheten behandler pasienter fra hele Buskerud fylke med problemstillinger innenfor ansiktstraumatologi, munnhuleinfeksjoner, implantologi, oral medisin og dentoalveolar kirurgi og har nært samarbeid med den offentlige tannhelsetjenesten, kjeveortopedier og privatpraktiserende tannleger.

Avdelingen har egen sengeposten som deles med øye- og kirurgisk avdeling. ØNH har egen operasjonsavdeling med tre operasjonsstuer og recovery. Den korte avstanden mellom de ulike enhetene gir god pasientflyt, høy aktivitet og et godt tverrfaglig miljø.

Drammen er en passe stor by som nå har fått en svært trivelig bykjerne. Det er gode bomiljø og trygge oppvekstforhold. Korte avstander og gode kommunikasjoner gjør byen svært sentral. Sykehuset har egen barnehage og er behjelpelig med å skaffe bolig.

Det søkes nå etter oralkirurg - gjerne deltid.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Oralkirurgene Anne-Karine Røynesdal og Eivind Andersen, eller avdelingssjef Hans Kristian Røkenes på tlf 32 80 38 80.

Søknad merkes: 2007/264857172 Søknadsfrist: 01.02.2008

Utlysningstekst finnes på www.sykehuset-buskerud.no Vi foretrekker at du søker elektronisk på våre stillinger. All informasjon du trenger for å søke finner du i stillingsutlysningen på våre nettsider.

COLENO AS

■ STILLING SØKES

Kvinnelig tannlege som jobber full stilling i offentlig tannhelsetjenesten i Vest - Agder (Kristiansand) ønsker å jobbe ekstra på ettermiddager og helger i privat praksis (vikariat, ekstra jobb) i Kristiansand området, kan ringes på kort varsel, er positiv og stiller alltid opp.

Kontakt meg på e-mail: dantista2007@gmail.com eller ring 975 67 120.

Annonser merket B.mrk.

Annonser merket «B.mrk.» skal merkes med B. mrk. og nummeret og sendes NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvoluttene åpnes ikke i redaksjonen, men sendes omadressert til annonsøren.

TANNLEGEPRAKSIS I TRONDHEIM

I lyse, trivelige lokaler sentralt i Trondheim vurderes halvdelen av en igangværende moderne tannlegepraksis solgt / leid ut. Praksislokalene er fysisk svært egnet for deling. To behandlingsrom med Heka-uniter samt en større gruppe recallpasienter følger halvdelen. Praksisen har god tilgang på pasienter og drives med struktur og gode resultater. Praksis har Digora digitalt røntgensystem og benytter Opus datasystemer. Vi er primært interessert i kjøpere, men vi ønsker oss også kontakt med tannleger som ønsker å starte en slik prosess ved å leie i en oppstartsperiode. En rask avklaring ønskes.

Nærmere beskrivelse/prospekt kan du få ved å henvende deg til: **Praksisforvaltning AS v/Vidar Hannaas** telefon: 38 10 06 30 eller mail: vh@praksisforvaltning.no

■ KJØP – SALG – LEIE

Tannlege praksis til salgs i Vestfold.

Midt i Vestfold, på Revetal, er det til salgs en nyere praksis. Klinikken er etablert i 2001 i et bygg med Spenst treningssenter og en fysioterapiklinikk. Tannlege praksisen består av resepsjon, 3 behandlingsrom med 2 Flex units og 1 Planmeca unit. Et 4. behandlingsrom er klargjort for innredning. Opus. Felles venteværelse og spiserom med fysioterapigruppen. Praksisen har et meget godt pasientgrunnlag og et stort potensiale for videre drift og utvikling. Egner seg godt for 2 tannleger. Praksisen selges av helsemessige årsaker.

For videre informasjon kontakt tannlegene:

Jon Unger Norveel, 900 98 843, jon@norveel.no, eller Kristian Aandahl, 975 73 808.

Søker praksislokaler – Oslo vest

Må ut av lokalene i Drammensveien mai 2008. Ønsker å leie lokaler for 3 dager i uken. Har drevet spesialist(protetik)- og allmen praksis. Har egne pasienter. Kontakt telef. 22 56 17 26 (k), 66 84 69 16 (p), e-mail: ankeambjornsen@hotmail.com

Tandläkarpraktik säljes i Solkusten, Alicante, Spanien

En ny, modern tandläkarpraktik med en tandläkarstol säljes i byn Guadamar, nära Alicante, Spanien. Kontakta tandläkare Carlos Pardo +34 (96) 57 10 767 eller mobil +34 658 86 43 18.

Østlandsområdet

Tannklinikk ønskes leid/kjøpt i østlandsområdet. Vil og vurdere andre områder og leie på timer/helgebasis. B. mrk 1-1/08